reges sunt qui et tam multa obtulisse
 dicitur non ideo non plures sui quod tres fuisse
 pbantur sed ut per eos gentes que ex eis
 filijs nate sunt venturae ad fidem pfigu-
 rantur ut tot sunt principes qui mltos
 duxerunt in suo comitatu venit aute
 non per amur quod tunc invenit in egipto
 non in ppepio sed xvij die ad videndum
 aut in venient de ab oriente **Vemigius**
 Scand e aut quia vana est de magis
 opmo quidam em dicit eos fuisse cal-
 deos Caldei em stellam ydeco colebant
 et idcirco dixerunt quod mutipatus corp
 deus unde omi deu natus pfas eos fu-
 issa Non nulli dicit illos fuisse nepo-
 tes balaam quod magis est credendum Ba-
 laam em int ceta q ~~phat~~ phant
 dixit dicitur stella coracob illi no
 hntes hanc yphat mox ut viderunt
 stellam novam intellexerunt regem natu
 et venit **Immo** Et sic hanc stel-
 lam futuram vaticinio balaam notant
 eius erant successores Sed querend
 e si caldei uel perse aut de vltimis
 fimbis hie sunt qm in tam spacio
 vltis venire potant **Vemigius** Sed
 sciend est q aliqui solent dicit q pu-
 er qui tunc natus est in tam breui spa-
 tempis de vltimis fimbis hie eos ad
 se pducere potuit **Glosa** vel no mi-
 rand eos in xvij diebus venisse betu-
 leem cu equos arabicos dromedales
 hrent qui sibi p veloces aditer **Crisp**
 vel p venient an nativitate xpi pfa-
 sint et stella eos pcedebat et nax esta
 nax patris defecit imperis corp **Vemigius**
 vel si sunt successores balaam / regis
 istos non longe distat a tra p m pto
 idcirco in tam breui spacio ipis vltm
 venire potunt Sed tunc quend e que
 eivra dicit eos ab oriente venisse qd id
 e quia ab illa regione venit q morien-
 tali pte iudeis pnta e pulchre aut ipi
 ab oriente venisse dnt quia omes qui
 addeu venunt ab ipis et p ipm venunt
 spe em e oriens fm illud Ecce vn-
 oriens nome eius **Crisp sup mathm**

Vel ab oriente venit vñ dies natus
 inde inicu fides pcessit q fides lunc
 e atq ab oriente ergo venit sed vltis
Vemigius Quia dñs ibi natus no
 cet quia licet agnoscent ipus nati-
 locu tame no cognovit qm regia ci-
 vitas erat et ceciderunt q talis puer
 no msi in urbe regia nati debuisset sine
 id venit ut ad implet q scriptu e
 De spon coiuur loy et vbi dñm dentm
 quia i pmo amiaata e xpus sine ut
 studio magoro dampnare pgrita uida
 venit ergo vltis dicitur vbi e qui na-
 tus est rex iudeor **Augustinus in pte**
De epiphania Cum aut multi nati
 cent atq defuncti cent reges iudeor
 mng quequid corp ad adorand magi q
 fuerit quia nec queq corp de celo lapre
 diderunt no itaq regi iudeor quales
 e illis plebant hnt tame magnu ho-
 nozem longm qui alie mgene ab eorid
 regno p pntu cotinui eia asf debent
 arbitrant sed talem nati didicant ma-
 adorand se salutem q pntm deu est q
 secutores immi me dubitarent Reg
 em etas erat salim cui adulaco hna
 furet no de mchis purpura no incipi-
 te dyadema fulgebant no pompa simul-
 lanau no tior coctus no glorioz fama
 plioz hos ad eu amos ex remotis ti-
 tu tanto voto supplicaco attraxerat
 iacebat in pna puer ortu recens / ex
 ignis corpe apatu qtempabil sed mag-
 ni aliquid latebat in pnt q illi homines
 pntie gentiu non terra portante sed
 celo navante didicant pnde sequit
 vidm em stella eius in oriente Anni-
 rane et mirrogant credue et qru-
 tamq signatos eos qui ambulant p
 fidem et despdant spem **Greg i om**
 Scand aut e q pri stillamste hca
 qui nati vni queq homines sub pntico-
 bus stellis putant h m aduicorid sui
 eroris assimue q noua stella exort
 cu dñs in carne appuit eius fuisse
 factu cand q appuit stellam putant
Aug q faustū Et fm faustū hic stel-
 la induat que confirmat genesim
 ut vitz genesi dñm h magis mutipai